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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32227023O

2. Data e Regjistrimit 27/10/2023
3. Emri i Subjektit LOVJANO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez   Kamez, Rruga "Berisha", Ndertesa Nr.4, 
Ndertese Private 2-kateshe, Njesia Administrative Kamez 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime rrugesh dhe autostrada, mbikalime, hekurudha, 

tramvaj, metro, pista aeroportuale, ura, diga dhe tynele 
hidroteknike. Ndertime  detare dhe punime thellimi ne uje. 
Punime dhe mbrojtje lumore, sisteme hidraulike dhe 
bonifikime. Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise 
elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e 
transformatoreve,linja te TN e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise, pastrimi i ujrave detare, liqenor dhe 
lumore,ndertimii impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane. Ndertime, mirembajtje dhe rikonstruksion i 
plote i ndertimeve civile dhe industriale. Punime 
kondicionimi, instalime elektrike dhe internet, hidraulike, 
panele diellore, gipsi dhe kartoxhesi tavane dhe suvatime, 
betoni, mermeri, druri, hekuri, etj. Hidroizolime te plota dhe 
te pjesshme te brendshme dhe te jashtme me katerma dhe 
bikomponente. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura 
me to si,suvatime, sisteme kapot, grafiato, fino, Ila, fasade e 
ventiluar, fasade xhami, alukobond, sherbime lyerje me boje 
dhe gelqere, patinime etj. Sherbime lyerjesh ne ambiente te 
brendshme dhe te jashtme. Ndertim dhe rikonstruksion i 
veprave te artit dhe kulturore. Punime dhe riparime te 
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pajisjeve hidrosanitare, pllaka, xhama, dyer, dritare, ati, 
ujesjellesa, gaz-sjellesa, vepra kullimi e vaditje. 
Konstruksione metalike dhe punime te tjera hekuri, punime 
duralumini, punime topogjeodezike, vendosje sisteme 
inteligjente, kamera, sistemet kundra zhurmes per 
infrastrukture, transport dheu dhe materiale te ndryshme 
ndertimi, punime prishje, germimi ne toke, nentokesore, etj. 
Punime per prishjen e ndertimeve, impianteve hidrosanitare, 
kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre, impiante ngritese dhe 
transportues.. Shpime gjeologjo-inxhinierike, puse dhe 
shpime per uje, ndertimi i impianteve te ujit te pijshem, 
impianteve te sinjalistikes ndriuese te trafikut , sinjalistika 
rrugore jo ndricuese, barrier dhe mbrojtje rrugore, vijezime 
rrugesh me bikomponent paste, spray dhe akrilike. Punime 
strukturore specia i shtresa dhe mbistruktura special, punime 
mbi shina dhe traversa, import, eksport, tregtim llaçrash, 
pergatitje tullash, pajisje hidrosanitare, inerte te 
parapergatitura per ndertim dhe rruge, ne thase dhe rifuxho, 
me baze imento, allçie, koll, Ila, fino, bojak, stuko, bojra 
sintetike e natyrale me baze pigmentesh hekuri dhe atyre 
organike. Bojra per vijezim rrugesh, bojra epokside per 
beton metale etj. Grumbullim dhe trasport mbetjesh inerte 
dhe mbetje urbane , menaxhim mbetjesh jo te rrezikshme, 
struktura akomoduese turistike, hotel, bar, restorant, spa e 
sherbime qe lidhen me te, leshim me qira.Sherbime te 
ruajtjes dhe sigurise fizike dhe vlerave monetare, sigurimi i 
objekteve publike dhe private dhe vlerave monetare. 
Perpunim, montim parketi dhe laminate.
Lovjano Topi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/10/2023                Deri: 12/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LovjanoTopi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: lovianotopi@gmail.com  
Telefon: 0699472154  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-210334-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB6B98A-0A0F-4B51-910C-060C7E806FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB6359C-5E22-4C71-863B-29AFCAA88CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761B0615-AF95-4DCB-9452-521D92CAF967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BBC8A1-FD75-4F23-8CA8-9F6B74DD65B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08160CF-C5B6-4BF8-9528-AB6815D77C8F

